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Chefe de Divisão dos Serviços Académicos
Faculdade de Ciências do Porto
Porto

[lPORTO
L FACULDADE DE CI~NCIASrc UNIVERSIDADE DO PORTO

DEPARTAMENTO DE BiOlOGIA

Assunto: Seriação dos alunos candidatos à frequência da disciplina de Etologia (B372), Unidade
Curricular com Numerus clausus, 2013-2014.

Os regentes da disciplina

Q/;:~/L-

Relativamente ao assunto em epígrafe e para os devidos efeitos, envio em anexo a seriação dos alunos
realizada com base na lista disponibilizada na página da disciplina no portal da Universidade (Sigarra) às
11:00 h do dia 10 de Setembro de 2013. O numerus clausus estabelecido para a disciplina é de 40.

Com os melhores cumprimentos
Porto, 10 de Setembro de 2013

(Prof. Doutor A. Pa lo Fontoura)
(Prof. Doutor Alexandre Valente)
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Seriação dos alunos candidatos à frequência em 2013/2014 da disciplina de
Etologia (B372), Unidade Curricular com Numerus Clausus de 40.

Seriação NomeCódigo

1
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4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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38
39
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41
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201107733
201101595
201102752
201107736
201108947
201101605
201101517
201108882
201107708
201108931
201100444
201102797
201101563
201101528
201106444
201005540
201100451
201101532
201003818
201107741
201103886
201105214
201108860
201102799
201108873
201102751
201205700
201201472
201204732
201106485
200807925
201008553
201206904
201205760
201207821
201007437
201009193
201101592
201202480
201203579
201106565
201002619

Márcia Filipa Sousa Venâncio
Ricardo Nuno Ferreira Martins Guerreiro

Jorge Miguel Custódio Martins Ferreira
Francisca Pinto de Azevedo
Sofia Cristina da Silva Oliveira
Sandra Raquel da Cruz Meio

Alexandra Jorge Macedo Cardoso

Joana Ayres Gomes Bencatel
Patrícia Helena Carneiro Batista Machado
João Pedro Leite Faria
Ricardo Rui Ferreira Alves de Sousa
Susana Isabel Soares Carraca

Rita Alexandra Fernandes Gonçalves Fortuna

Cata ri na Correia de Lemos Malheiro
Júlio Daniel Gomes dos Santos
Rui Miguel Cerqueira Coelho
Liliana Filipa Rodrigues Silva

André de Sousa Saleiro Barros
José Pedro Rangel Loureiro
Vera Joana Galego Casimiro

Bárbara Andreia da Silva Garcia Ventura
Fábio Miguel Ribeiro Leite
Sílvia Cristina Almeida Martins

Marta Alexandra Correia de Sousa
Sara Patrícia Ferreira Mendes
Isabel Abrunhosa de Brito Gonçalves Mariz

Miguel Albuquerque Basto

Inês Rosado de Jesus Vitorino~-
Guilherme Maria Guimarães de Sequeira Braga
Artur Silva Vidal Capão

Inês Isabel de Oliveira Canastra
João Miguel Brandão Abreu
Ana Rita Monteiro Almeida
Fábio Sabino Teixeira Martins
Nídia Sampaio Macedo
Mónica Alexandra Florêncio Gouveia

Ana Sofia Gomes Teixeira

Ricardo Bruno Vieira Martins Nunes
Tiago Dias Kõch

Margarida Meneses Alves da Silva
José João Marques Pereira

Catarina Caprichoso Carvalho
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

201006178 --·Luís António Mendes de Sousa

201001467
201007430

200908386

201205785
201204612
201007432

201006176
200900476

201200298

'Ana João Mendes Alves
Ana Filipa Oliveira Duarte

Tiago Ismael Nogueira Azevedo
António Augusto Pimenta Sã Pinto

João Vítor Torres Reis
Ana Rita Martins Vieira
Ricardo Filipe Pinheiro Louro de Sousa
Catarina Ribeiro de Sousa
André Filipe Ferreira Martins
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